1

2020 年５月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 イー・カムトゥルー

代表者名 代 表 取 締 役 上田 正巳

(コード番号 3693 TOKYO PRO Market)

問合せ先 取締役管理部長 若山 尚文

T E L 011-271-4761

U R L https://www.e-cometrue.com

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020年５月 20日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議致しま

したのでお知らせ致します。

記

１． 資金借入の理由

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）の世界的な感染拡大を受け、感染拡大の影

響が長期化し、今後の売上が継続的に減少した場合等に対応すべく、早期に資金繰り

の万全を期すため運転資金の調達を行うことを目的とし、金融機関から資金の借入を

行うものであります。

２．借入の概要

(1) 借入先 株式会社北洋銀行

(2) 借入金額 ５０百万円

(3) 借入利率 年 2.0％（固定金利）

(4) 借入実行日 2020年５月 21日

(5) 借入期間 ７年間

(6) 担保の有無 無担保

３．今後の見通し

   当該借入による 2020年 12月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社イー・カムトゥルー 管理部・窓口担当 若山

E-mail:wakayama@e-cometrue.com